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-~ Rucola, rote Zwiebeln,-

Gemlschter Sal@t : f-_-_' :: s _
Cherl’ytomaten Blatisarat N

~ walSalat
~ - Rucolg;: Cherrytomafen A Sy U
- ‘Avocado, Mango L e S

. Bruschetta
Tomaten, Zwiebeln; Basmkum
< Balsamlco Dressmg :

'-WaI—Bellagen

+Hahnchenbrust SiEa
FGebratene Garnelen ey
-~ +Gebackener Mozzarella
+Feta-Kase

+Hausgemachte Aioli mit Brot

‘Suppen

Tomatensuppe

hausgemacht,
dazu gebackener Mozzarella

Pilzrahmsuppe
~hausgemacht mit frischen Pilzen

Linsensuppe

hausgemacht, dazu
gebratene Garnele

}-
L

"'-_*"**"*‘*rs 90=e

;7,‘90=€:

i
7,00€
- 6,00€
5,00€

5,00€ ..

7,50€

8,00€

9,50€
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1-‘, \ :-.

_Nordseeschollenfllets Gebratén
o m|t Bratkartoffeln oder: Pommes

: Kabeljaufllet = Gebraten _
‘mit Bratkartoffeln oder Pommes .

-Rotbarschfllet — Gebraten
'mit Bratkartoffeln oder Pommes

‘Wal-Beilagen

+buntes Gemuse
+Beilagensalat
+Finkenwerder Art
+Blusumer Art

“+zerlassene Butter
+Reis

1-;:-_ i #

bk
16,00€

4,00€

.. 3,50€
~3,00€
4,00€
2,50€
3,50€
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Rosa gebraf@ﬁer‘ Lammrucken

s mut Bratkartoffeln oder Pomme‘s

Rosa*gebratenes Rumpstéak

S mit Bratkartoffeln oder: Pommes s =5

=

' Gebratene Hahnchenbrust
: m|t Basmatlrels

Wiener Schnltzel vom Kalb
‘mit Pommes

=

'Hausgemachter Beef Burger
mit Pommes :

Wal-Beilagen
+Krauterbutter

+buntes Gemiuse
+Beilagensalat
+Champignons, Zwiebeln
~+Pilzrahmsauce
+Bratkartoffeln

o R o - '-
T et L e e A+
i " riE "T!,L-‘Y.
3
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k

~23,00=€

R A u"

) e 1
£ _"?':‘!?‘,.I.__,-_- -

19,00€

16,90€

3,00€
4,00€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
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& 2009 f,,'20,00=€q_',.: :
2509, 23,00€
3009 - 30,00€

d ~17,50€
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Champ1gnons Tomaten, - o
18 P|Izrahm§auce un@iauchzw:ebeln . ;

s, gt i e

- Kiassisch mitfeinem Rinderhack” = = .7
und Tomatensauce RS i S

T

; PeStO S a ettl (Vegetansch)
mit haus: ema tem Pesto : R
-aus Basilikum. e

Spag hettl al PomOdoro (Vegetarlsch oder Vegan)

mit frischen Cherrytomaten
fund Basilikum

“Wal—-Beilagen
+Hahnchenbrust
+Gebratene Garnelen
+Gebackener Mozzarella
+Feta—Kase

4\' v :
BandnlI}deln (\[egetarlsch) 1 e ax

Spaghéttl BologneSQ .}r Bt

1 P 16’5():6

T
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'Schollenflletss—Gebfafen
mit Bratkarioffelh od’er Pﬁmmes

o Hausgemach‘ter Burger

-4 mit Bratkartoffeln ocﬁr Pommes '3’?

"~ Wiener Schnltzel vom Kalb
~ mit Bratkartoffeln oder Pommes : bt

| __'Spaghettl Bolognese
Spaghettl al Pomodoro =
WaI “Beilagen 3

#Pllzrahmsauce
+Reis
+Beilagensalat

Dessert

Hausgemachtes Vanille-Parfait
mit Apfelkompott
und Schokoladensauce

Hausgemachtes Honig-Parfait

mit Apfelkompott

und Schokoladensauce

Eisbecher

+Sahne 1,00€
+Schokolade 2 ,50€
+Vanille 2, '50€
+Erdbeere 2 50=€

+Stracciatella 2 50€

.' o g vk = ,
B T A P
% 9,00€

5 R
B 8,00€
o 9,00€

" -4,00€
3,50€

3,50€ ot

10,506

8,90€
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__;.Lutet wndberry_.-_._ R e O Rhe e

0,2
PR T AT O

Bbielng: - BELSEE CL TAT

Merlot

Camparl

A A ¥ «;7:#;“ s st : . S

&

B R0 SRR T IS

Spatburgunder
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A

. Franziskaner - S
* Franz *Alk fre| =

) I

Blerflasche[f

Bltburgér EPeas
Bltburger O 0% AIk fre1

Bler vom Fass

Bltburger « 2 0,33 '

Bitburger = . BTN 06

Radler 7 SRl plaaa
Radler ' B 0

~Cocktails - &%

Sex on the Beach
Cuba Libre
Maoijito

Caipirinha

Tequila Sunrise

Kiba 0,2

Kiba | 0,4

Blere/ ngg_ta_l'_lsﬁ

i k i
R
Ay %
£ : a = 3 L—'\\
4, 5@56

5,50€
4,50€
5,50€

8,90€"
8,90€

8,90€

8,50€

4,50€

6,00€

Wc:y
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: _;'-_-' Threg&xty_

Barcadl 2
Red Label’

Jack Danlels'

Gln ik

Dlgestlf

‘Vodka
‘I'equna
Berliner Luft
Jubi

‘Helbing . *

Grappa
Sambuca
Jagermeister

-Ficken

ch
2cl

2ol
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

*u-"-_

""4 50@
_ 480€
' 2114'80':6‘

¥ ﬁ50€
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Helﬂgetraﬁ '

ol S

e Heuﬁgetranke” :

- TasseTee = .= AT
. 'TasseKaffee % e
. Espresso . - '-i":'-:3
: _Doppelter Espresso :

- Cappucceino
- Milchkaffee
.Latte Macchlato

Softd r|nks

: -Cola

Cola Zero
Sprite -
~Fanta
Spezi
Saftschorle

Wasser

Vilsa

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,25

vl

: 3 ?50%

G ~4 oo=e

3,506
8,506
'3,50€

3,50€
3,50€
3,50€

3,00€

0,33

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,75
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Vit

FE ] e e
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4,50€ _

4,50€
4,50€ "\
4,506 -
4,50€

6,80€
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